JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone Explorer of the Seas no mapwpyTy
PaBeHHa - [leHb B Mope - KoTop - leHb B Mope - AchuHbl (Mupen) - CaHTOPUHMU -
Aproctonum - leHb B Mope - PaBeHHa ¢ 21.06.2025 no 28.06.2025

21.06, Cy66oTa

PaBeHHa

22.06, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

22.06, BockpeceHbe KoTtop

23.06, NoHepenbHUK leHb B MOpe

24.06, BTopHuUK

25.06, Cpega

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

Adunbl (Mupen)

CaHTOpPUHM

Aproctonm

IdeHb B MOpe

PaBeHHa

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

:11:59

: 07:00

: 07:00

:11:59

: 06:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:17:00

: 20:00

: 19:00

: 19:00

: 20:00



